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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 29 Мужчины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
21.09.2024 - 10:00 Результаты
Норматив МС 12 +: 22.45  /  Норматив КМС 10 +: 23.20  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /
Норматив III разряд 9 +: 29.05  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 35.05
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 мс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 22.74 КМС 696
2. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 НИ ТПУ 24.10 I 585
3. ДОНЕЛА, Алексей 2003 I НИ ТПУ 24.21 I 577
4. МИХЕЕВ, Иван 1998 мс Томь-Мастерс 24.23 I 575
5. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I НИ ТПУ 24.41 I 563
6. СУБОЧЕВ, Иван 2005 НИ ТГУ 24.59 II 551
7. КРЫЦЫН, Виктор 2008 кмс Томская Областная СШОР 24.66 II 546
8. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 кмс НИ ТПУ 24.92 II 529
9. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР 25.09 II 518

10. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 25.14 II 515
11. НЕСТЕРОВ, Тимофей 2003 НИ ТПУ 25.17 II 513
12. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР 25.26 II 508
13. БРЮШИНИН, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 25.62 II 487
14. КАПРАНОВ, Артём 2010 II Томская Областная СШОР 25.63 II 486
15. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им. Шевелева 25.87 II 473
16. ТАРАРИН, Илья 2008 II УСЦ ВВС им. Шевелева 26.13 II 459
17. ЖИГАЛОВ, Фёдор 2007 Томская Областная СШОР 26.28 II 451
18. ГАЙДУКОВ, Иван 1994 Томь-Мастерс 26.31 II 449
19. БЕКИШ, Егор 2003 ВО ТУСУР 26.51 II 439
20. СМИРНОВ, Сергей 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 27.04 III 414
21. НИКИТИН, Георгий 2010 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 27.21 III 406
22. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 27.86 III 378
23. СУХИХ, Александр 2010 II ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 27.90 III 377
24. КРЮЧКОВ, Владислав 2005 НИ ТГУ 28.02 III 372
25. ДЕМЧУК, Артём 2008 II УСЦ ВВС им. Шевелева 28.31 III 361
26. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им. Шевелева 28.52 III 353
27. ЧЕРНЫХ, Игорь 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 28.83 III 341
28. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 31.26 1 юн 268
29. ЩЕРБА, Родион 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 31.37 1 юн 265
30. ДУДИН, Иван 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 31.52 1 юн 261
31. ЛАТЫПОВ, Марат 2010 МАУ ДО СШ "Победа 31.74 1 юн 256
32. ЛАЗАРЕВ, Сергей 2010 МАУ ДО СШ "Победа 32.83 1 юн 231

Год рождения 2006 - 2008

1. КРЫЦЫН, Виктор 2008 кмс Томская Областная СШОР 24.66 II 546
2. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 кмс НИ ТПУ 24.92 II 529
3. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 25.14 II 515
4. БРЮШИНИН, Иван 2008 кмс Томская Областная СШОР 25.62 II 487
5. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им. Шевелева 25.87 II 473
6. ТАРАРИН, Илья 2008 II УСЦ ВВС им. Шевелева 26.13 II 459
7. ЖИГАЛОВ, Фёдор 2007 Томская Областная СШОР 26.28 II 451
8. СМИРНОВ, Сергей 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 27.04 III 414
9. ДЕМЧУК, Артём 2008 II УСЦ ВВС им. Шевелева 28.31 III 361
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 29, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им. Шевелева 28.52 III 353

Год рождения 2009 - 2010

1. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР 25.09 II 518
2. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР 25.26 II 508
3. КАПРАНОВ, Артём 2010 II Томская Областная СШОР 25.63 II 486
4. НИКИТИН, Георгий 2010 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 27.21 III 406
5. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 27.86 III 378
6. СУХИХ, Александр 2010 II ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 27.90 III 377
7. ЧЕРНЫХ, Игорь 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 28.83 III 341
8. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 31.26 1 юн 268
9. ЩЕРБА, Родион 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 31.37 1 юн 265

10. ДУДИН, Иван 2010 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 31.52 1 юн 261
11. ЛАТЫПОВ, Марат 2010 МАУ ДО СШ "Победа 31.74 1 юн 256
12. ЛАЗАРЕВ, Сергей 2010 МАУ ДО СШ "Победа 32.83 1 юн 231

Год рождения 2011 - 2013

1. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 Томская Областная СШОР 28.07 III 370
2. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 Томская Областная СШОР 28.96 III 337
3. ВЕЛИДЖАНЯН, Рудик 2011 III УСЦ ВВС им. Шевелева 29.98 1 юн 304
4. МЯСНИКОВ, Тимофей 2011 Томская Областная СШОР 30.43 1 юн 290
5. ЛАПТЕВ, Вячеслав 2012 Томская Областная СШОР 30.85 1 юн 279
6. ВОЛКОВ, Максим 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 30.90 1 юн 277
7. НАТАЛУХИН, Лев 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 30.99 1 юн 275
8. БЕРВЕНО, Никита 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.01 1 юн 274
9. МАТВЕЕВ, Владислав 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.18 1 юн 270

10. РОУТ, Михаил 2012 Iю Томская Областная СШОР 31.27 1 юн 267
11. КОРОЛЕВ, Артем 2012 МАУ ДО СШ "Победа 31.68 1 юн 257
12. КРАВЧЕНКО, Анатолий 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 32.05 1 юн 248
13. БОЧКАРЕВ, Георгий 2011 III УСЦ ВВС им. Шевелева 32.14 1 юн 246
14. КОЗИЧ, Артём 2013 Iю Томская Областная СШОР 32.65 1 юн 235
15. ОВЧАРЕНКО, Артем 2011 Томская Областная СШОР 32.71 1 юн 234
16. МИШУК, Евгений 2012 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 32.84 1 юн 231
17. РЯЗАНОВ, Дмитрий 2011 Iю  СШ №2 Г. Асино 33.01 1 юн 227
18. БАРАНОВ, Тимофей 2013 IIю Томская Областная СШОР 33.52 1 юн 217
19. МАТВЕЕВ, Артём 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 33.74 1 юн 213
20. МАРГАРЯН, Марк 2012 Iю Томская Областная СШОР 33.81 1 юн 212
21. КОЛОТОВКИН, Тимофей 2013 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 34.11 1 юн 206
22. УФИМЦЕВ, Александр 2013 Iю Томская Областная СШОР 34.39 1 юн 201
23. ПРОСКУРИН, Платон 2012 Iю Томская Областная СШОР 34.52 1 юн 199
24. ПАВЛАКОВ, Артём 2011 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 34.90 1 юн 192

ПОЖИДАЕВ, Никита 2012 Iю Томская Областная СШОР 34.90 1 юн 192
26. КАУЛИН, Михаил 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 35.09 189
27. БАРАНОВ, Артём 2013 Iю Томская Областная СШОР 35.49 183
28. БЕЛЯКОВ, Никита 2013 МАУ ДО СШ "Победа 37.60 154
29. ЕНЬШИН, Ярослав 2012 Iю  СШ №2 Г. Асино 39.19 136

DSQ ПРОКОПЕНКО, Илья 2012 III Томская Областная СШОР


